Radicaciéon
47001405300720180025700

47001405300720050071500

47001405300720190049600

47001405300720210016800

Numero de Registros: 4

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 29 De

Lunes, 6 De Junio De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Electricaribe Sa E.S.P.

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Tania Marcela Oviedo
Maestre

Demandado

Jhoanna Patricia Vega
Rios

Merida Estela Marquez
De Campo

Maria Teresa Bricefo
Rodriguez

Compaiia Mundial De
Seguros S.A., Carlos
Enrique Cardona
Castro, Taxis Super
Ejecutivos S.A., German
Truijillo Fierro

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

03/06/2022

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Terminacion
De Proceso Por Pago Total

Auto Decide - Acepta
Renuncia Poder

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Fija Fecha -
Repregrama Fecha
Audiencia

En la fecha lunes, 6 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral

del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

6a73c184-cbf8-4f35-9cc8-13d02a3d30eb



