



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 29 De Lunes, 6 De Junio De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001405300720180025700	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jhoanna Patricia Vega Rios	03/06/2022	Auto Ordena - Terminación De Proceso Por Pago Total
47001405300720050071500	Procesos Ejecutivos	Electricaribe Sa E.S.P.	Merida Estela Marquez De Campo	03/06/2022	Auto Decide - Acepta Renuncia Poder
47001405300720190049600	Procesos Ejecutivos	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Maria Teresa Briceño Rodriguez	03/06/2022	Auto Levanta Medidas Cautelares
47001405300720210016800	Procesos Ejecutivos	Tania Marcela Oviedo Maestre	Compañía Mundial De Seguros S.A., Carlos Enrique Cardona Castro, Taxis Super Ejecutivos S.A., German Trujillo Fierro	03/06/2022	Auto Fija Fecha - Reprograma Fecha Audiencia

Número de Registros: 4

En la fecha lunes, 6 de junio de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

6a73c184-cbf8-4f35-9cc8-13d02a3d30eb